
Výkaz výměr jednotlivých prvků interiéru 

Akce: Interiér objektu "Dům seniorů Mladá Boleslav"
Č. 

položky
Označení ve 

výkrese
Popis FOTO/SCHEMA (ilustrační)

ROZMĚRY V MM    š 
x h x v

popis 3.01 3.02 3.03 3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09 3.10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15 4.01 4.02 4.03 4.04 4.05 4.06 4.07 4.08 4.09 4.10 4.11 4.12 4.13 4.14 4.15 4.27 4.28 Ostatní Celkem ks 
Dodavatelem nabízené 

řešení
Jednotková cena Cena celkem bez DPH

1 P1 Pečovatelské lůžko

Rozměr ložné plochy 
min. 2000 x 870 mm   
Vnější obvod lůžka 
max. 2080 x 1060 

mm   

Pečovatelské lůžko nové s dřevěným obložením, plně 
polohovatelné pomocí elektromotoru, dělenými 
postranicemi, pojízdné ve všech pozicích, pevné 

konstrukce, nerozebíratelné, kovové díly práškově 
lakované, čela lůžka masiv, výplň MDF. Nosnost lůžka 

min. SWL 205 kg. Vzpřimovací hrazda – kovová, 
fllexibilně polohovatelná „LED“ lampička s možností 

umístění do pouzdra v hlavové části, bez nutnosti 
externího připojení do el. sítě. Barevné provedení buk 

R2 4006 VV.  Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 
60601-2-52

1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 18

Pečovatelské lůžko Movita s 

dřevěným obložením, plně 

polohovatelné pomocí 

elektromotoru, dělenými 

postranicemi, pojízdné ve 

všech pozicích, pevné 

konstrukce, nerozebíratelné, 

kovové díly práškově 

lakované, čela lůžka masiv, 

výplň MDF.

Nosnost lůžka SWL 205 kg. 

Hrazda kovová s rukojetí, 

flexibilně polohovatelná „LED“ 

lampička s možností umístění 

33 794,00 Kč 608 292,00 Kč

2 Matrace  2000x 900 x 140 Matrace, , riziko dekubitu III., nosnost 200 kg 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 18
Matrace PrimaCare 10, riziko 

dekubitu III.

nosnost 200 kg

3 283,00 Kč 59 094,00 Kč

3 NS Noční stolek 490 x 510 x 920mm

	Pacientský stolek pojízdný s integrovanou jídelní 
deskou, oboustranný. Jídelní deska s plynulým 

nastavením výšky pomocí plynopružiny a možností 
náklonu. Výškový zdvih jídelní desky v rozpětí 740 x 
1100 mm ,. Dvojitá kolečka o průměru min. 50 mm, 

min. dvě kolečka bržděná. Barevné provedení buk R2 
4006 VV

1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 18

Pacientský stolek pojízdný s 

integrovanou jídelní deskou, 

oboustranný. Jídelní deska s 

plynulým nastavením výšky 

pomocí plynopružiny a 

možností náklonu. Výškový 

zdvih jídelní desky v rozpětí 

740 x 1100 mm. Dvojitá 

kolečka o průměru 50 mm, 

dvě kolečka bržděná.

Barevné provedení buk 

R24006 VV

8 472,00 Kč 152 496,00 Kč

4 S85 Stůl jídelní 800 x 800 x 750

Jídelní stůl na čtyřnohé kovové konstrukci  rámové 
ocelové podnoží s povrchovou úpravou kvalitní  epoxy-

-polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje 
vysokou odolnost proti všem druhům poškození. Nohy 
jsou opatřeny rektifikací (stavitelnost  cca 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.  Stolová deska 
pravoúhlá  z LTD o tl. 19 mm , ohraněno ABS. Barevné 
provedení : podnoží RAL 9004 černá,  deska  buk R2 

4006 VV

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Jídelní stůl, čtyřnohé kovové 

rámové podnoží s povrchovou 

úpravou   práškovou barvou, s 

vysokou odolností proti všem 

druhům poškození.

Nohy jsou opatřeny rektifikací 

(stavitelnost 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska pravoúhlá  z 

LTD tl. 19 mm, ohraněno ABS.

Barevné provedení: podnoží 

černé, deska  buk R24006 VV

3 450,00 Kč 41 400,00 Kč

5 S14 Stůl pracovní 1400 x 800 x 750

Jídelní stůl na čtyřnohé kovové konstrukci  rámové 
ocelové podnoží s povrchovou úpravou kvalitní  epoxy-

-polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje 
vysokou odolnost proti všem druhům poškození. Nohy 
jsou opatřeny rektifikací (stavitelnost  cca 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.  Stolová deska 
pravoúhlá  z LTD o tl. 19 mm , ohraněno ABS. Barevné 
provedení : podnoží RAL 9004 černá,  deska  buk R2 

4006 VV

1 1 1 1 1 1 6

Jídelní stůl, čtyřnohé kovové 

rámové podnoží s povrchovou 

úpravou   práškovou barvou, s 

vysokou odolností proti všem 

druhům poškození.

Nohy jsou opatřeny rektifikací 

(stavitelnost 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska pravoúhlá  z 

LTD tl. 19 mm, ohraněno ABS.

Barevné provedení: podnoží 

černé, deska  buk R24006 VV

3 450,00 Kč 20 700,00 Kč

6 SS16 Komoda 1600 x 450 x 954

	Komoda - skříň kombinovaná , 2x modul 800 mm - část 
policová s FT dveřmi, 1x přestavitelná police. 

Materiálové provedení LTD tl. 18 mm ohraněno ABS . 
Barevné provedení: vrchní půda buk R2 4006 VV, 

korpus, pohledové plochy i vnitřní výbava Taupe šedá 
U750 ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová černá, viz 

výkresová dokumentace 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Komoda - skříň kombinovaná, 

2x modul 800 mm - část 

policová s dveřmi, 1x 

přestavitelná police. 

Materiálové provedení LTD tl. 

18 mm ohraněno ABS . 

Barevné provedení: vrchní 

půda buk R24006 VV, korpus, 

pohledové plochy i vnitřní 

výbava Taupe šedá U750 ST9, 

9 119,00 Kč 109 428,00 Kč

7 TV 
Úhlopříčka: 108 cm 

(43 ")

Tv led 43" (uhl. 108)P Televize SMART QLED, 108cm, 
4K Ultra HD, PQI 2400 (50Hz), HDR10+, duální tuner 

DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 4× HDMI, 2× USB, CI+, USB 
nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA, Miracast, 
HbbTV 1.5, herní režim, hlasové ovládání, O2 TV, 

Netflix, HBO GO, Steam Link, Voyo, Apple Airplay 2, 
párování s mobilním zařízením, Tizen, Dolby Digital 

Plus.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Televize SMART QLED, 108 

cm, 4K Ultra HD, PQI 2400 (50 

Hz), HDR 10+, tuner DVB-

T2/S2/C, H.265/HEVC, 4× 

HDMI, 2× USB, CI+, USB 

nahrávání, LAN, WiFi, 

Bluetooth, DLNA, Miracast, 

HbbTV 1.5, herní režim, 

hlasové ovládání, O2 TV, 

Netflix, HBO GO, Steam Link, 

13 889,00 Kč 166 668,00 Kč

8 Držák na TV 
Držák na TV  s nastavitelným úhlem vč.  kotvícího 

materiálu 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Držák na TV  s nastavitelným 

úhlem vč.  kotvícího materiálu
1 667,00 Kč 20 004,00 Kč

9 SV17a Šatní skříň 1700 x 600 x 2600

	Šatní skříň se zásuvkami a vestavnou lednicí (lednice v 
samostatné položce) pravá - šatní část s  FT dveřmi,  

police , šatní tyč, část zásuvková , 3 zásuvky(plovýsuv s 
tlumením dotahu , s plechovou bočnicí), horní část 

falešná krycí blenda. Materiálové provedení LTD tl. 18 
mm ohraněno ABS . Barevné provedení:  korpus, 

pohledové plochy i vnitřní výbava Taupe šedá U750 
ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová černá - viz 

výkresová dokumentace

1 1 1 1 1 1 6

Šatní skříň se zásuvkami a s 

prostorem na vestavnou 

lednici

pravá - šatní část s dveřmi,  

police, šatní tyč, část 

zásuvková, 3 zásuvky (plovýsuv 

s tlumením dotahu, s 

plechovou bočnicí), horní část 

falešná krycí blenda. 

Materiálové provedení LTD tl. 

34 626,00 Kč 207 756,00 Kč

10 SV17b Šatní skříň 1700 x 600 x 2600

	Šatní skříň se zásuvkami a vestavnou lednicí (lednice v 
samostatné položce) levá - šatní část s  FT dveřmi,  

police , šatní tyč, část zásuvková , 3 zásuvky (plnovýsuv 
s tlumením dotahu , s plechovou bočnicí), horní část 

falešná krycí blenda. Materiálové provedení LTD tl. 18 
mm ohraněno ABS . Barevné provedení:  korpus, 

pohledové plochy i vnitřní výbava Taupe šedá U750 
ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová černá - viz 

výkresová dokumentace

1 1 1 1 4

Šatní skříň se zásuvkami a s 

prostorem na vestavnou 

lednici

levá - šatní část s dveřmi,  

police, šatní tyč, část 

zásuvková, 3 zásuvky 

(plnovýsuv s tlumením 

dotahu, s plechovou bočnicí), 

horní část falešná krycí 

blenda. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm 

ohraněno ABS.

34 626,00 Kč 138 504,00 Kč

Datum zpracování: ….............................................

Počet ks dle místností



11 SV26
Vestavná šatní skříň 

s nástavcem
2600 x 600 x 2600

	Šatní skříň se zásuvkami a s prostorem na vestavnou 
lednicí (lednice v samostatné položce) levá - šatní část 

s  FT dveřmi,  police , šatní tyč, část zásuvková , 3 
zásuvky (plnovýsuv s tlumením dotahu , s plechovou 
bočnicí), horní část falešná krycí blenda. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm ohraněno ABS . Barevné 
provedení:  korpus, pohledové plochy i vnitřní výbava 
Taupe šedá U750 ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová 

černá - viz výkresová dokumentace

1 1 2

Šatní skříň se zásuvkami a s 

prostorem na vestavnou 

lednici

levá - šatní část s dveřmi,  

police, šatní tyč, část 

zásuvková, 3 zásuvky 

(plnovýsuv s tlumením 

dotahu, s plechovou bočnicí), 

horní část falešná krycí 

blenda. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm 

ohraněno ABS.

44 659,00 Kč 89 318,00 Kč

12 Vestavná lednice 455 x 435 x 545

Minichaldnička vhodná do hotelových pokojů, 
penzionů.Objem: 40 l, Čistý objem: 31 l, Barva: tmavě 
šedá, Rozmrazování: automatické, Spotřeba: 0,625, 

kW/24 hod., Roční spotřeba energie: 228 kWh, 
Napájení: 220 - 240 V, Rozsah teplot: +2°C až +8°C, 

Třída hlučnosti: A, Vybavení: dvířka 2 poličky, vnitřní 2 
nastavitelné rošty, LED osvětlení, pravé/levé otevírání

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Minichladnička vhodná do 

hotelových pokojů, penzionů. 

Objem: 40 l, Čistý objem: 31 l, 

Barva: tmavě šedá, 

Rozmrazování: automatické, 

Spotřeba: 0,625, kW/24 hod., 

Roční spotřeba energie: 228 

kWh, Napájení: 220 - 240 V, 

Rozsah teplot: +2°C až +8°C, 

Třída hlučnosti: A, Vybavení: 

dvířka 2 poličky, vnitřní 2 

nastavitelné rošty, LED 

6 111,00 Kč 73 332,00 Kč

13 SV22
Vestavná šatní skříň 

s nástavcem
2200 x 600 x 2600

	Vestavná šatní skříň s nástavcem s  FT dveřmi, vnitřní 
výbava -  přestavitelné  police , šatní tyč. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm ohraněno ABS . Barevné 
provedení:  korpus, pohledové plochy i vnitřní výbava 
Taupe šedá U750 ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová 

černá - viz výkresová dokumentace

1 1 1 1 4

Vestavná šatní skříň s 

nástavcem s dveřmi,

vnitřní výbava - přestavitelné  

police, šatní tyč. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm 

ohraněno ABS.

Barevné provedení: korpus, 

pohledové plochy i vnitřní 

výbava Taupe šedá U750 ST9, 

úchytová dřevěná lišta úhlová 

černá

25 912,00 Kč 103 648,00 Kč

14 SV15
Vestavná šatní skříň 

s nástavcem
1500 x 600 x 2600

	Vestavná šatní skříň s nástavcem s  FT dveřmi, vnitřní 
výbava -  přestavitelné  police , šatní tyč. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm ohraněno ABS . Barevné 
provedení:  korpus, pohledové plochy i vnitřní výbava 
Taupe šedá U750 ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová 

černá - viz výkresová dokumentace

1 1 2

Vestavná šatní skříň s 

nástavcem s dveřmi,

vnitřní výbava -  přestavitelné  

police, šatní tyč. Materiálové 

provedení LTD tl. 18 mm 

ohraněno ABS.

Barevné provedení: korpus, 

pohledové plochy i vnitřní 

výbava Taupe šedá U750 ST9, 

úchytová dřevěná lišta úhlová 

černá

20 524,00 Kč 41 048,00 Kč

15 SV11 Skříň policová 1100 x 400 x 2600

	Vestavná skříň policová s nástavcem s  FT dveřmi, 7 x   
přestavitelná  police  Materiálové provedení LTD tl. 18 

mm ohraněno ABS . Barevné provedení:  korpus, 
pohledové plochy i vnitřní výbava Taupe šedá U750 

ST9, úchytová dřevěná lišta úhlová černá - viz 
výkresová dokumentace

1 1 2

Vestavná skříň policová s 

nástavcem s dveřmi,

7x přestavitelná  police

Materiálové provedení LTD tl. 

18 mm ohraněno ABS.

Barevné provedení: korpus, 

pohledové plochy i vnitřní 

výbava Taupe šedá U750 ST9, 

úchytová dřevěná lišta úhlová 

černá

11 208,00 Kč 22 416,00 Kč

16 Z1 Jídelní židle 560 x 534 x 810

Jídelní židle na dřevěné čtyřnohé konstrukci s 
područkami, kostra buk natural  olejovaný, čalouněný 

sedák i opěrák, potahová látka vhodná pro 
zdravotnictví Silvertex, odstín 5019 celery 

12 2 2 2 2 2 2 24

Jídelní židle na dřevěné 

čtyřnohé konstrukci s 

područkami, kostra buk 

natural  olejovaný, čalouněný 

sedák i opěrák, potahová látka 

vhodná pro zdravotnictví

4 982,00 Kč 119 568,00 Kč

17 Z1 Jídelní židle 560 x 534 x 810

Jídelní židle na dřevěné čtyřnohé konstrukci s 
područkami, kostra buk natural  olejovaný, čalouněný 

sedák i opěrák, potahová látka vhodná pro 
zdravotnictví Silvertex, odstín 2064 wine

12 2 2 2 2 2 2 24

Jídelní židle na dřevěné 

čtyřnohé konstrukci s 

područkami, kostra buk 

natural  olejovaný, čalouněný 

sedák i opěrák, potahová látka 

vhodná pro zdravotnictví

4 982,00 Kč 119 568,00 Kč

18 Vertikální žaluzie 1200 x 2600

Vertikální žaluzie látkové , vč. nosného profilu s 
kolejnici, ovládání dvěma řetízky - jeden je pro 
roztažení a stažení žaluzií a druhý pro natočení 

textilních lamel žaluzií, střední zatemněn, zatahování 
směrem k ovládání . Barevné provedení: zelená celery

1 1 1 3

Vertikální žaluzie látkové,

vč. nosného profilu s kolejnici, 

ovládání dvěma řetízky - jeden 

je pro roztažení a stažení 

žaluzií a druhý pro natočení 

textilních lamel žaluzií, střední 

zatemnění, zatahování 

směrem k ovládání.

Barevné provedení: zelená

2 874,00 Kč 8 622,00 Kč

19 Vertikální žaluzie 1200 x 2600

Vertikální žaluzie látkové , vč. nosného profilu s 
kolejnici, ovládání dvěma řetízky - jeden je pro 
roztažení a stažení žaluzií a druhý pro natočení 

textilních lamel žaluzií, střední zatemněn, zatahování 
směrem k ovládání . Barevné provedení:vínová wine

1 1 1 3

Vertikální žaluzie látkové,

vč. nosného profilu s kolejnici, 

ovládání dvěma řetízky - jeden 

je pro roztažení a stažení 

žaluzií a druhý pro natočení 

textilních lamel žaluzií, střední 

zatemnění, zatahování 

směrem k ovládání.

Barevné provedení: vínová 

wine

2 874,00 Kč 8 622,00 Kč

20 S16 Pracovní stůl 1600 x 800 x 750 

Pracovní stůl na čtyřnohé kovové konstrukci  rámové 
ocelové podnoží s povrchovou úpravou kvalitní  epoxy-

-polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje 
vysokou odolnost proti všem druhům poškození. Nohy 
jsou opatřeny rektifikací (stavitelnost  cca 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.  Stolová deska 
pravoúhlá  z LTD o tl. 19 mm , ohraněno ABS. Barevné 
provedení : podnoží RAL 9004 černá,  deska  buk R2 

4006 VV

2 2 4

Pracovní stůl, čtyřnohé kovové 

rámové podnoží s povrchovou 

úpravou   práškovou barvou, s 

vysokou odolností proti všem 

druhům poškození.

Nohy jsou opatřeny rektifikací 

(stavitelnost 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska pravoúhlá  z 

LTD tl. 19 mm, ohraněno ABS.

Barevné provedení: podnoží 

černé, deska  buk R24006 VV

3 450,00 Kč 13 800,00 Kč

21 S8 Konferenční stolek  Ø800 x 750

Konferenční stolek kruhový, centrální kovová podnož  s 
povrchovou úpravou kvalitní  epoxy-

-polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje 
vysokou odolnost proti všem druhům poškození.  

Stolová deska kruhová  z LTD o tl. 19 mm , ohraněno 
ABS. Barevné provedení : podnoží RAL 9004 černá,  

deska  buk R2 4006 VV

2 2 4

Konferenční stolek kruhový, 

centrální kovová podnož s 

povrchovou úpravou 

práškovou barvou, s vysokou 

odolností proti všem druhům 

poškození.

Stolová deska kruhová z LTD o 

tl. 19 mm, ohraněno ABS.

Barevné provedení: podnoží 

černé,  deska buk R24006 VV

2 998,00 Kč 11 992,00 Kč



22 OD
Odpočinkové 

dvojkřeslo
1250 x 710 x 1010

Odpočivné dvojkřeslo s područkami, stabilní dřevěná 
konstrukce v provedení buk natura olejovaný, 

ločalouněné , potahová látka vhodná pro zdravotnictví 
Silvertex,  sedák odstín 5019 celery , opěrák odstín 

0001 C5 macadamia

2 2

Odpočivné dvojkřeslo s 

područkami, stabilní dřevěná 

konstrukce v provedení buk 

natura olejovaný, čalouněné, 

potahová látka vhodná pro 

zdravotnictví

9 446,00 Kč 18 892,00 Kč

23 OD
Odpočinkové 

dvojkřeslo
1250 x 710 x 1010

Odpočivné dvojkřeslo s područkami, stabilní dřevěná 
konstrukce v provedení buk natura olejovaný, 

ločalouněné , potahová látka vhodná pro zdravotnictví 
Silvertex,  sedák odstín 2064 wine, opěrák odstín 0001 

C5 macadamia

2 2

Odpočivné dvojkřeslo s 

područkami, stabilní dřevěná 

konstrukce v provedení buk 

natura olejovaný, čalouněné, 

potahová látka vhodná pro 

zdravotnictví

9 446,00 Kč 18 892,00 Kč

24 REC1 Recepce 3432 x 850 x 2600

Recepční pult s ochranným sklem vč. vestavné lednice 
na léky. Materiálové provedení: korpusy, plát, čelo LTD 
tl. 18 mm ohraněno ABS, ocelová konstrukce opatřená 

polyesterovou práškovou barvou, sklo čiré 
bezpečnostní conex tl. 8 mm. Barevné provedení LTD  

Taupe šedá U750 ST9, kovové části RAL 9010 bílá - viz 
výkresová dokumentace 

1 1

Recepční pult s ochranným 

sklem vč. vestavné lednice na 

léky.

Materiálové provedení: 

korpusy, plát, čelo LTD tl. 18 

mm ohraněno ABS,

ocelová konstrukce opatřená 

polyesterovou práškovou 

barvou,

sklo čiré bezpečnostní conex 

71 167,00 Kč 71 167,00 Kč

25 REC2 Recepce 2865 x 850 x 2600

Recepční pult s ochranným sklem vč. vestavné lednice 
na léky. Materiálové provedení: korpusy, plát, čelo LTD 
tl. 18 mm ohraněno ABS, ocelová konstrukce opatřená 

polyesterovou práškovou barvou, sklo čiré 
bezpečnostní conex tl. 8 mm. Barevné provedení LTD  

Taupe šedá U750 ST9, kovové části RAL 9010 bílá - viz 
výkresová dokumentace 

1 1

Recepční pult s ochranným 

sklem vč. vestavné lednice na 

léky.

Materiálové provedení: 

korpusy, plát, čelo LTD tl. 18 

mm ohraněno ABS,

ocelová konstrukce opatřená 

polyesterovou práškovou 

barvou,

sklo čiré bezpečnostní conex 

65 450,00 Kč 65 450,00 Kč

26 Z2 Pracovní židle 
1040-1240 x 700 x 

700 

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná
čalouněný sedák a opěrák, výškově stavitelný opěrák, 5-
ramenný nylonový kříž, černý, kolečka s pryží na tvrdé 

podlahy,  Ø 55 mm, synchronní mechanika SYS s 
bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x 

aretace, výškově stavitelné područky, černé plastové 
loketníky,  potahová látka vhodná pro zdravotnictví 

Silvertex, odstín 5019 celery 

1 1 2

Otočná pracovní židle, výškově 

stavitelná

čalouněný sedák a opěrák, 

výškově stavitelný opěrák,

5-ramenný nylonový kříž, 

černý, kolečka s pryží na tvrdé 

podlahy, Ø 55 mm, synchronní 

mechanika SYS s bočním 

nastavením tuhosti odporu 

opěráku, 5x aretace, výškově 

6 018,00 Kč 12 036,00 Kč

27 Z2 Pracovní židle 
1040-1240 x 700 x 

700 

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná
čalouněný sedák a opěrák, výškově stavitelný opěrák, 5-
ramenný nylonový kříž, černý, kolečka s pryží na tvrdé 

podlahy,  Ø 55 mm, synchronní mechanika SYS s 
bočním nastavením tuhosti odporu opěráku, 5x 

aretace, výškově stavitelné područky, černé plastové 
loketníky,  potahová látka vhodná pro zdravotnictví 

Silvertex, odstín 2064 wine

1 1

Otočná pracovní židle, výškově 

stavitelná

čalouněný sedák a opěrák, 

výškově stavitelný opěrák,

5-ramenný nylonový kříž, 

černý, kolečka s pryží na tvrdé 

podlahy, Ø 55 mm, synchronní 

mechanika SYS s bočním 

nastavením tuhosti odporu 

opěráku, 5x aretace, výškově 

6 018,00 Kč 6 018,00 Kč

28 SS10 Skříńka policová 1000 x 470 x 1100

Korpusová skříň policová uzamykatelná, křídlové 
dveře,  přřestavitelné police. Materiálové provedení 

LTD tl. 19 mm ohraněno ABS, Barevné provedení:  LTD 
R2 4006 VV, úchytová dřevěná lišta úhlová černá

1 1 2

Korpusová skříň policová 

uzamykatelná, křídlové dveře,  

přestavitelné police. 

Materiálové provedení LTD tl. 

19 mm ohraněno ABS, 

Barevné provedení:  LTD 

R24006 VV, úchytová dřevěná 

lišta úhlová černá

4 943,00 Kč 9 886,00 Kč

29 SŠ Šatní skříňka 
400 x 500/815 x 

2090

Jednodveřová kovová šatní skříňka na podstavné lavici, 
různé barvy a barevné kombinace. Zamykání na 

cylindrický zámek. Vnitřní výbava police a tyč se třemi 
posuvnými dvojháčky. 

10 10

Jednodveřová kovová šatní 

skříňka na podstavné lavici, 

různé barvy a barevné 

kombinace. Zamykání na 

cylindrický zámek. Vnitřní 

výbava police a tyč se třemi 

posuvnými dvojháčky.

15 508,00 Kč 155 080,00 Kč

30 L Válenda 1960 x 910 x 720
Válenda  - pohovka s úložným prostorem,. Barevné 

provedení : světle šedá 
1 1

Válenda - pohovka s úložným 

prostorem.

Barevné provedení: světle 

šedá

9 642,00 Kč 9 642,00 Kč

31 Z3 Židle 

Konferenční židle, celočalouněný korpus, stohovatelná, 
bez područek, plastové kluzáky, drátěná ocelová 

podnož v povrchové úpravě černá prášková barva.  
Potahová látka vhodná pro zdravotnictví Silvertex, 

odstín 5019 celery 

2 2

Konferenční židle, 

celočalouněný korpus, 

stohovatelná, bez područek, 

plastové kluzáky, drátěná 

ocelová podnož v povrchové 

úpravě černá prášková barva. 

Potahová látka vhodná pro 

zdravotnictví

5 356,00 Kč 10 712,00 Kč

32 ZR Zrcadlo 650 x1500 Zrcadlo v dřevěném rám, vč. kotvícího materiálu 1 1
Zrcadlo v dřevěném rám, vč. 

kotvícího materiálu 
1 633,00 Kč 1 633,00 Kč

33 SE1 Pohovka
2410 x 980 x 

830/1030

Pohovka třímístná, s opěrkou hlavy, výplň z vysoce 
pružné pěny, snímatelný potah pratelný. Barevné 

provedení : šedá

1 1

Pohovka třímístná, s opěrkou 

hlavy, výplň z vysoce pružné 

pěny, snímatelný potah 

pratelný.

Barevné provedení: šedá

20 489,00 Kč 20 489,00 Kč

34 KR2 Křeslo 750 x 650 x 750
Čalouněné křeslo na masivní bukové podnoži, výplň z 

polyuretanové pěny. Barevné provedení: šedá 
3 3

Čalouněné křeslo na masivní 

bukové podnoži, výplň z 

polyuretanové pěny.

Barevné provedení: šedá

5 544,00 Kč 16 632,00 Kč



35 SK Konferenční stolek 900 x 600 x 450

Konferenční stolek , kovová konstrukce jeklová 
čtvercového průřezu  opatřena polyesterovou 

práškovou barvou . Dřevovláknitá stolová deska.  
Barevné provedení: kovové části  RAL 9004 černá,, 

deska  černá

1 1

Konferenční stolek, kovová 

konstrukce jeklová 

čtvercového průřezu  

opatřena polyesterovou 

práškovou barvou.

LTD stolová deska.  

Barevné provedení: kovové 

části černé, deska černá

2 791,00 Kč 2 791,00 Kč

36 S12 Jednací stůl 1200 x 800 x 750 

Jednací stůl na čtyřnohé kovové konstrukci  rámové 
ocelové podnoží s povrchovou úpravou kvalitní  epoxy-

-polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje 
vysokou odolnost proti všem druhům poškození. Nohy 
jsou opatřeny rektifikací (stavitelnost  cca 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.  Stolová deska 
pravoúhlá  z LTD o tl. 19 mm , ohraněno ABS. Barevné 
provedení : podnoží RAL 9004 černá,  deska  buk R2 

4006 VV

1 1

Jednací stůl na čtyřnohé 

kovové rámové podnoží s 

povrchovou úpravou 

práškovou barvou, s vysokou 

odolností proti všem druhům 

poškození.

Nohy jsou opatřeny rektifikací 

(stavitelnost 15 mm) pro 

vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska pravoúhlá z LTD 

tl. 19 mm, ohraněno ABS.

Barevné provedení: podnoží 

černé, deska buk R24006 VV

3 266,00 Kč 3 266,00 Kč

37 SV8 Policová skříň 800 x 470 x 1780

Korpusová skříň policová uzamykatelná ,5M  na 5 řad 
šanonů,  křídlové dveře,  4 přestavitelné police. 

Materiálové provedení LTD tl. 19 mm ohraněno ABS, 
Barevné provedení:  LTD R2 4006 VV

1 1

Korpusová skříň policová 

uzamykatelná, 5M na 5 řad 

šanonů, křídlové dveře,

4 přestavitelné police. 

Materiálové provedení LTD tl. 

19 mm ohraněno ABS, 

Barevné provedení: LTD 

R24006 VV

7 312,00 Kč 7 312,00 Kč

38 SV8k
Policová skříň 
kombinovaná 

800 x 470 x 1780

Korpusová skříň policová uzamykatelná  5M 
kombinovaná, spodní část 2M křídlové dveře,  vrchní 

část 3M otevřená nika,                                 3 přestavitelné 
police. Materiálové provedení LTD tl. 19 mm ohraněno 

ABS, Barevné provedení:  LTD R2 4006 VV

1 1

Korpusová skříň policová 

uzamykatelná 5M 

kombinovaná, spodní část 2M 

křídlové dveře,  vrchní část 3M 

otevřená nika,                                 

3 přestavitelné police. 

Materiálové provedení LTD tl. 

19 mm ohraněno ABS, 

Barevné provedení: LTD 

R24006 VV

5 604,00 Kč 5 604,00 Kč

39 Nástěnka 900 x 10 x 600 Korková nástěnka v černém dřevěném rámu 1 1
Korková nástěnka v černém 

dřevěném rámu
588,00 Kč 588,00 Kč

40 A - K1 Kuchyňka 1950 x 600 x 2100

Kuchyňská linka vč, dřezu Franke BFG onyx a baterie 
Franke  FP 9000.071 onyx . Materiálové provedení: 
LTD tl. 18 mm ohraněno ABS , obkladová deska tl. 8 

mm, pracovní deska postforming tl. 36 mm. LED 
podsvícení. Barevné provedení:  korpus, pohledové 

plochy i vnitřní výbava Taupe šedá U750 ST9, 
obkladová a pracovní deska U999 ST 89, Profilová 

úchytka LUCATA černá matná pracovní deska antracit  - 
viz výkresová dokumentace

1 1

Kuchyňská linka vč. dřezu 

Franke BFG onyx a baterie 

Franke FP 9000.071 onyx . 

Materiálové provedení: LTD tl. 

18 mm ohraněno ABS, 

obkladová deska tl. 8 mm, 

pracovní deska postforming tl. 

36 mm. LED podsvícení. 

Barevné provedení: korpus, 

pohledové plochy i vnitřní 

34 322,00 Kč 34 322,00 Kč

41 Vestavná lednice 560 x 550 x 870

Vestavná lednice - s mrazákem nahoře, energetická 
třída F, klimatická třída SN, N a ST, objem ledničky 
110l, objem mrazáku 14l, panty vpravo, počet polic 

lednice 2, počet přihrádek mrazáku 1, počet chladicích 
okruhů 1, bílá barva, automatické odmrazování, LED 

osvětlení, super chlazení, statické chlazení,

1 1 1 3

Vestavná lednice, mrazák 

nahoře, 

energetická třída F, klimatická 

třída SN, N a ST, objem 

ledničky 110 l, objem mrazáku 

14 l, panty vpravo, počet polic 

lednice 2, počet přihrádek 

mrazáku 1, počet chladicích 

okruhů 1, bílá barva, 

automatické odmrazování, 

10 556,00 Kč 31 668,00 Kč

42 Mikrovlnná trouba 490 x 425 x 320

Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1100 W, objem 
25 l,Kapacita pro větší množství jídla, výkon 

mikrovlnného ohřevu 800 W, výkon grilu 1000 W, gril, 
časovač a s keramickým dnem, barva černá

1 1

Mikrovlnná trouba volně 

stojící, příkon 1100 W, objem 

25 l, Kapacita pro větší 

množství jídla, výkon 

mikrovlnného ohřevu 800 W, 

výkon grilu 1000 W, gril, 

časovač a s keramickým dnem, 

barva černá

3 611,00 Kč 3 611,00 Kč

43 Kovový regál 900 x 450 x 1800
Základní kovový regál  montovaný bez pomocí šroubů. 

5 polic ze surové dřevotřískové desky nebo MDF, 
nosnost na polici 250 kg . Barevné provedení: pozink

1 1 2

Základní kovový regál  

montovaný bez pomocí 

šroubů. 5 polic ze surové 

dřevotřískové desky nebo 

MDF, nosnost na polici 250 kg 

. Barevné provedení: pozink

3 254,00 Kč 6 508,00 Kč

44 Nástěnné hodiny ⌀310 Univerzální design s kontrastními velkými číslicemi. 
Čas řízený rádiovým signálem DCF. Hodiny pohání 

jedna 1,5V baterie AA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Univerzální design s 

kontrastními velkými číslicemi. 

Čas řízený rádiovým signálem 

DCF. Hodiny pohání jedna 

1,5V baterie AA 

2 053,00 Kč 24 636,00 Kč

45 Odpadkový koš 20l Odpadkový koš, nerez matný s nášlapem 20l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Odpadkový koš, nerez matný s 

nášlapem 20 l
889,00 Kč 10 668,00 Kč

46 Stolička do sprchy 545 x 52 x 440/590

Sprchová stolička na  stabilní konstrukci s gumovými 
násadkamiv zvyšující stabilitu stoličky. Stolička je 

výškově stavitelná v rozsahu 44 - 59 cm . Sedátko z 
pevného plastu je opatřeno hygienickým výřezem, 

nosnost 130 kg. Barevné provedení: bílý plast, matný 
hliník 

1 1 1 1 1 1 6

Sprchová stolička na  stabilní 

konstrukci s gumovými 

násadkami zvyšující stabilitu 

stoličky. Stolička je výškově 

stavitelná v rozsahu 44 - 59 

cm. Sedátko z pevného plastu 

je opatřeno hygienickým 

výřezem, nosnost 130 kg.

Barevné provedení: bílý plast, 

matný hliník 

2 044,00 Kč 12 264,00 Kč

47 Háčky na ručníky 270 x 40 x 280
Čtyřháček v barevném provedení nerez. Montáž 

vrtáním.
1 1 1 1 1 1 6

Čtyřháček v barevném 

provedení nerez.

Montáž vrtáním.

602,00 Kč 3 612,00 Kč

48 Odpadkový koš ⌀210× 280

Odpadkový koš, nerez matný  5l,  otevírání ovládané 
nožním pedálem, vnitřní vyjímatelná nádoba z černého 

plastu, dno nádoby chráněné plastovým podstavcem, 
který nekoroduje a chrání podlahu proti poškrábání, v 

zadní části sklopná manipulační rukojeť

1 1 1 1 1 1 1 1 8

Odpadkový koš, nerez matný  

objem 5 l, otevírání ovládané 

nožním pedálem, vnitřní 

vyjímatelná nádoba z černého 

plastu, dno nádoby chráněné 

plastovým podstavcem, který 

nekoroduje a chrání podlahu 

proti poškrábání, v zadní části 

sklopná manipulační rukojeť

332,00 Kč 2 656,00 Kč



49 Dávkovač mýdla 55 x 85 x 175
Nástěnný dávkovač mýdla v provedení matný nerez. 

Objem 0,15 l. Montáž vrtáním. 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Nástěnný dávkovač mýdla v 

provedení matný nerez. 

Objem 0,15 l.

Montáž vrtáním.

1 336,00 Kč 10 688,00 Kč

50
Zásobník na 

papírové ručnáky
270 x 265

Uzamykatelný nástěnný zásobník papírových ručníků . 
Povrchová úprava: nerez brus. Maximální počet utěrek: 

350 ks. 

1 1 2

Uzamykatelný nástěnný 

zásobník papírových ručníků. 

Povrchová úprava: nerez. 

Maximální počet utěrek: 350 

ks.

1 664,00 Kč 3 328,00 Kč

51
Zásobník na toaletní 

papír
233 x 115 x 150

Zásobník na toaletní  papír o maximálním průměru 
role 19 cm,  okénko na kontrolu množství papíru v 

zásobníku, uzamykatelný na klíč, hrany svařované a 
zabrušované, ocelový odolný zámek  zapuštěný , 

schované závěsy krytu

1 1 1 1 1 1 1 1 8

Zásobník na toaletní  papír o 

maximálním průměru role 19 

cm, okénko na kontrolu 

množství papíru v zásobníku, 

uzamykatelný na klíč, hrany 

svařované a zabrušované, 

ocelový odolný zámek  

zapuštěný, schované závěsy 

krytu

2 128,00 Kč 17 024,00 Kč

52 WC souprava ⌀80× 380

WC souprava  zavěšená na stěnu v matovém provedení. 
O dnímatelná plastová nádobka usnadňující čištění. 

Rukojeť štětky s krytkou, k zabránění  šíření 
nepříjemného zápachu

1 1 1 1 1 1 1 1 8

WC souprava  zavěšená na 

stěnu v matovém provedení. 

O dnímatelná plastová 

nádobka usnadňující čištění. 

Rukojeť štětky s krytkou, k 

zabránění  šíření 

nepříjemného zápachu

1 154,00 Kč 9 232,00 Kč

53 Koš na tříděný odpad 1000 x 800 mm

Sada 3 ks plastových odpadkových košů  na tříděný 
odpad, objem 3 x 85 l. Určený pro vkládání 

vyměnitelných odpadkových pytlů. Barevné provedení 
šedá s víkem v odpovídajících barvách

3 3

Sada 3 ks plastových 

odpadkových košů na tříděný 

odpad, objem 3x 85 l

Určený pro vkládání 

vyměnitelných odpadkových 

pytlů. Barevné provedení šedá 

s víkem v odpovídajících 

barvách

1 550,00 Kč 4 650,00 Kč

54
Nástěnka 

magnetická 
1150 x 10 x 750

Bezrámová magnetická popisovací tabule, kvalitní 
popisovatelný magnetický povrch vhodný pro 

intenzivní používání, držák na fixy, který  lze instalovat 
na jakoukoliv stranu panelu vč. montážního materiálu

1 1 2

Bezrámová magnetická 

popisovací tabule, 

popisovatelný magnetický 

povrch vhodný pro intenzivní 

používání, držák na fixy

3 594,00 Kč 7 188,00 Kč

819 882,00 Kč

1 934 539,00 Kč

27 544,21 Kč

Montáž, manipulace, odvoz obalových materiálů 110 176,84 Kč

2 892 142,05 Kč

122 982,30 Kč

435 174,61 Kč

3 450 298,96 Kč

Doprava 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH (PRVKY S DPH 21%)

DPH 21%

CELKOVÁ CENA VČ. DPH 

DPH 15%

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH (PRVKY S DPH 15% - POSTELE, MATRACE, PACIENTSKÝ STOLEK)


